
UCHWAŁA NR VI/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm. ) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo nieruchomości stanowiącej ulicę, oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków, jako:
- działka nr 816, ark. 6, obręb Zalasewo, nadaje się nazwę:

Zagajnikowa
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr LIX/532/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 20 maja 2014r. 
w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: A12DD4B8-CA2A-460E-AF59-E1EA5CC56186. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/55/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 24 lutego 2015 r.

Id: A12DD4B8-CA2A-460E-AF59-E1EA5CC56186. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr LIX/532/2014 z dnia 20 maja 2014r. nadano w
miejscowości Zalasewo nazwę ul. Zagajnikowa dla działki nr 12/24.

W związku z dokonaniem wtórnego podziału, w drodze którego przedłużono teren
przeznaczony na funkcję komunikacyjną, wskutek czego powstała działka o numerze
geodezyjnym 816, zachodzi konieczność objęcia nazwą ulicy Zagajnikowa całej działki
stanowiącej drogę.

Przedmiotowa uchwała uchyla powyższą uchwałę zmierzając do uporządkowania
przebiegu tej ulicy.

W związku z powyższym dla nowo powstałej ulicy stanowiącej działkę numer 816, nadaje
się nazwę:

Zagajnikowa

Działka nr 816 stanowi własność osoby prawnej.

Zespół ds. nazw ulic i placów rozpatrzył pozytywnie propozycję uporządkowania przebiegu
nazwy ulicy złożoną przez właściciela tej ulicy, w związku z koniecznością ustalenia
numeracji porządkowej dla nowo powstających budynków mieszkalnych.

Id: A12DD4B8-CA2A-460E-AF59-E1EA5CC56186. Podpisany Strona 1




